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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01504010K

2. Data e Regjistrimit 04/03/2020
3. Emri i Subjektit IDAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Robert Shvarts", Nr.Pasurie 
6/693-N10, ZK.8260. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 

per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST 
sh.a.Veprimtaria financiare e kembimeve valutore.Dhenie 
makinash me qera.
Irida Meshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2020                Deri: 02/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IridaMeshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: IDAM
E-Mail: ida2008@hotmail.it  
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Telefon: 0697316991  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-475347-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580476-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 18.08.2020 ku eshte vendosur: Shtimi i 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a.")          u be            ("Ushtrim i 
veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar 
jo-banke AK-INVEST sh.a.Veprimtaria financiare e kembimeve valutore")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601745-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.10.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Robert Shvarts", Nr.Pasurie 6/693-N10, ZK.8260.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Dervishi, Nr.Pasurie 6/693-N10, ZK.8260;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4146DE2B-6C3F-4ACD-A2DA-2AE650BD37C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39338651-5EAF-45AA-BA80-43D185CD51F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67556F80-28DF-4EB4-9DC0-9EFD7CC7B06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B2657D-CB01-4D2A-8CFB-E29AC4109AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4FF074-A782-4B64-984C-F40D51E631AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4FF074-A782-4B64-984C-F40D51E631AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5CD647-21F6-48C8-8697-FE7E09C8B55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AF43E9-553B-4351-855B-24870384D2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47910C05-84D5-4BAB-9CF2-58D3AAE22F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47910C05-84D5-4BAB-9CF2-58D3AAE22F46
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20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896322-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
19.04.2022, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a.Veprimtaria financiare e 
kembimeve valutore")          u be            ("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te 
parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST 
sh.a.Veprimtaria financiare e kembimeve valutore.Dhenie makinash me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3F678A-995E-4117-AEB0-8B9EB1FFAAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3F678A-995E-4117-AEB0-8B9EB1FFAAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A823EA7D-F77D-46EF-9F87-C2A4E948C2A9

